TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
Số: 26/TB-CNTĐ-QLĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức các học phần văn hóa phổ thông
(dành cho học sinh trung cấp khóa 2017,2018,2019,2020 học trả nợ học phần)

Căn cứ chương trình đào tạo trình độ trung cấp Khóa tuyển sinh năm 2017, 2018, 2019, 2020 và chương trình đào tạo các học phần văn hóa phổ thông (VHPT) trình độ trung cấp áp dụng từ khóa tuyển sinh năm 2022;
Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 14/05/2022 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức về việc ban hành tiến độ năm học 2022 – 2023
Căn cứ công văn số 06/CNTĐ-KHCB ngay 20/02/2023 của Khoa Khoa học cơ bản về đề xuất các học phần thay thế để học sinh học ghép trả nợ học phần;
Phòng Quản lý đào tạo thông báo về việc tổ chức các học phần văn hóa phổ thông cho học sinh trung cấp khóa 2017,2018,2019,2020 học trả nợ học phần như sau:
	TT
	MÃ HP
	TÊN HP
	Thời Thời gian đăng ký học phần
	Thời gian học
	Hình thức đăng ký học phần

	1
	DCT400180
	Toán 1
	Từ ngày 22/02/2023 đến 25/02/2023
	Từ ngày 27/02/2023
	Học sinh đăng ký trực tiếp tại khoa Khoa học cơ bản

	2
	DCT400220
	Vật lý 1

	3
	DCT400140
	Ngữ văn 1

	4
	DCT400300
	Lịch sử 1

	5
	DCT400310
	Lịch sử 2

	6
	DCT400320
	Lịch sử 3

Lưu ý: Các học phần còn lại sẽ học vào các học kỳ tiếp theo sau.
Trên đây là Thông báo về việc tổ chức các học phần văn hóa phổ thông cho học sinh trung cấp khóa 2017,2018,2019,2020 học trả nợ học phần. Đề nghị các Khoa thông báo cho học sinh biết và đăng ký học.
Nơi nhận:
· Các Khoa, P. TCKT,TTĐTNNL-HTDN
· Lưu QLĐT.

	TP. QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Võ Thành Trung